
Ohnivzdorná kombinéza， Ohnivzdorné pracovní oděvy，Výprodej 100% bavlněná ohnivzdorná kombinéza
Zobrazit produkt:

Rychlé podrobnosti:
Materiál: Polyester Bavlna
Tkanina: Používejte aktivní látku na ochranu životního prostředí
nebarví, obsahuje vlákno, lze prát, nedeformuje se.
Vlastnosti: Pohodlné, prodyšné, tenké
Velikost: S, XS, M, L, XL, XXL, XXXL
Barva bílá
Věková skupina: 18-25 let
Využití: Hotel/Restaurace
Typ: Pracovní oděv zpomalující hoření
Pohlaví: Muži
Proč nás vybrat?
1, Máme profesionální zkušenosti asi 12 let, náš maket se nachází ve východním středním maketu, Jižní
Americe, Evropě a tak dále.



2, Máme designové oddělení, naše návrhy neustále vyvíjejí nové produkty na základě poptávky trhu.
3, Profesionální technici nám umožňují včas poskytovat přesné vzorky podle požadavků klientů.
4, Jakmile je objednávka zadána, kontrola kvality je přísně prováděna od začátku do konce.
5, Vybíráme kvalifikované dodavatele látek, doplňků a obalových materiálů.
6, Materiál bude přísně zkontrolován, když dorazí do továrny.
7, Naše roční výrobní kapacita je 100 000----120 000 ks za měsíc.

Soutěžní výhody:
1.Over 9 let přední výrobce ve Wuhan.Professional a čestný.
2.Free, aby pult vzorků.
3. Zpráva SGS je k dispozici.
4. Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
5.. Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů, jsou zruční v nejnovějším softwaru pro vytváření
vzorů, efektivní a precizní.
6.8 inspektoři QC: kontrola kvality od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu
FAQ
1. Můžeme získat vaše vzorky zdarma?
Ano, náš vzorek je zdarma, ale označen jako „Freight Collect“.
Po uzavření první transakce snížíme přepravné.
2. Jaká je vaše běžná dodací lhůta?
Do 60 dnů po obdržení zálohy nebo B/L nebo L/C.
3.Jak kontrolujete kvalitu položek?
(1) Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
(2) Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů,
jsou zruční v nejnovějším softwaru pro vytváření vzorů, jsou efektivní a precizní.
(3) 8 inspektorů QC: kontrola množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu


